www.med126.com

长卫基妇发〔2010〕6号
关于核发母婴保健技术服务执业许可证的通知
各县（市）区卫生局，开发区社会事业发展局（卫生局），市妇幼保健所及相关医疗保健机构：
    按照《吉林省母婴保健专项技术服务许可及人员资格管理办法》和《关于开展母婴保健技术服务执业许可证校验换证工作的通知》的规定，我局组织专家对各县（市）区上报的148家医疗保健机构内的计划生育服务部门和4家助产机构校验申报材料进行审核，有71家计划生育部门和4家助产机构达到要求（名单见附件）。现将合格单位名单下发给你们，并提出如下要求：

一、按照《中华人民共和国母婴保健法》的规定，对合格的医疗保健机构计划生育服务部门和助产机构核发《母婴保健技术服务执业许可证》，加强日常监督管理。
二、要求医疗保健机构内计划生育服务部门落实凭证引产及查验、登记、报告制度。

三、无助产资格的医疗保健机构和乡镇卫生院不得开展28周（含）以上引产工作（在许可证上注明）。
四、各县（市）区卫生局在2月28日前，完成《母婴保健技术服务执业许可证》换证工作。对于没有通过审核的医疗保健机构立即停止母婴保健技术服务，限期整改，期限1-3个月，整改结束后重新申报；整改期间继续开展母婴保健技术服务的医疗机构，将不予审核。

附件：1、全市医疗保健机构内计划生育服务部门名单
      2、补充合格助产机构名单
                二Ｏ一Ｏ年二月九日

主题词：卫生工作  母婴保健  许可证  通知

长春市卫生局办公室                    2010年2月9日印发

联系人：唐旭东     联系电话：84692060       （共印25份）

附件1：

全市医疗保健机构内计划生育服务部门名单
朝阳区：21家

吉林大学第一医院、吉大三院二部*、吉林省妇幼保健院、吉林省人民医院、吉林省肿瘤医院*、吉林省中医院*、吉林省前卫医院、吉林省中西医结合医院*、长春市妇幼保健所*、解放军四六一医院、吉林省地矿医院、吉大前卫校区医院二部*、长春八一医院*、朝阳区人民医院*、朝阳区妇幼保健所*、吉林普济医院、长春同济医院*、长春玛丽娅医院*、长春都市丽人医院*、朝阳区富峰镇医院*、朝阳区永春镇医院*。

绿园区：10家

解放军二零八医院、绿园区妇幼保健院、绿园区中医院、吉林国健妇产医院、吉林中山医院、绿园区城西医院*、长春航天医院*、长春东方医院*、长春瑞生医院*、绿园区合心医院*。

宽城区：5家

长春市人民医院、武警吉林省总队医院、宽城区医院、吉林省胜利医院、长春市宽城区关东妇科医院*。

南关区：12家

吉林大学第二医院、长春市中心医院、长春市妇产医院、长春市中医院*、南关区妇幼保健院*、吉大二院民康医院、吉大南岭校区医院*、东北师范大学医院*、长春静珠妇产科医院、长春阳光妇科医院*、长春协和妇科医院*、南关区长飞医院*。

二道区：9家

吉大一院二部、二道区妇幼保健院、二道区人民医院、长春第二热电有限责任公司职工医院*、二道区英俊医院*、二道区泉眼镇医院*、吉林延安医院、长春济康医院、长春君安医院。

双阳区：2家

双阳区妇幼保健所*、长春双阳虹桥医院。
开发区：1家

一汽总医院。
九台市：3家

九台市中医院、九台市妇幼保健所*、九台博爱医院。
德惠市：4家

德惠市人民医院、德惠市妇幼保健院、德惠市中医院、德惠市开发区医院*。
农安县：3家

农安县妇幼保健院、农安县中医院、农安鸿泰医院。
榆树市：1家
榆树市医院。

注：*代表此单位不能开展28周（含）以上引产服务
附件2：

补充合格助产机构名单
共计四家

武警吉林省总队医院
农安鸿泰医院
农安县红十字会医院

九台博爱医院
PAGE
www.med126.com